
 فابیو کاپلو

پیش بینی جالب

به نظر می رسد ناپولی در بازی رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
باید بدون اوسیمن به مصاف میلان برود. فابیو کاپلو در مصاحبه ای در 
این مورد گفت: »اگر اوسیمن بازی نکند، شانس دو تیم 50-50 خواهد 
بود. اگر او بازی کند، به تنهایی شانس ناپولی را 5 درصد افزایش می دهد. 
پیولی باید فکر کند چگونه توپ به اوسیمن نرسد و اسپالتی باید تیمش 

را متقاعد کند که بدون اوسیمن هم آنها خوب هستند.«

 بن چیلول

تا 2027 در لندن

به گزارش داتلتیک، بن چیلول که یکی از بهترین بازیکنان چلسی در 
فصل 23-2022 بوده، منچسترسیتی را خواهان جذب خود می بیند اما 
چلسی برای تمدید قرارداد این مدافع چپ 26 ساله دست  به  کار شده 
است. انتظار می رود بزودی بن چیلول قراردادی تا تابستان 2027 با 
آبی های لندن امضا کند. هنوز سرمربی چلسی برای فصل آینده مشخص 
نیست اما قرار است چیلول یکی از بازیکنان مهم پروژه این باشگاه باشد.

 لیونل مسی

 در انتظار تماس لاپورتا

برنده هفت توپ طلا با پایان قراردادش با پاری سن ژرمن، به دنبال راهی 
برای بازگشت به بارسلوناست. او هنوز برای تمدید با پاریس به توافق 
نرسیده و چندین چهره سرشناس در بارسلونا، از جمله لاپورتا، در را برای 
بازگشت مسی به اسپانیا باز گذاشته اند. هنوز هیچ پیشنهاد رسمی ارائه 
نشده. مسی امیدوار است شرایط بزودی تغییر کند و موندو دپورتیوو 

مدعی است که او منتظر تماس بلوگرانا است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

 zلیگ برتر

کلوپ سرباز گواردیولا !

اگر صلاح پنالتی را 
گل می کرد...

در آخرین بازی هفته سی ام 
لیگ برتر انگلیس، آرسنال بازی 
2 بر صفر برده در آنفیلد برابر 
لیورپول را 2-2 مساوی به پایان 
رساند. قرمزهای مرسی ساید در 
حالی بساط پذیرایی از میهمان 
لندنی را پهن کردند که از سه 
بازی قبلی اش در لیگ برتر تنها 
یک امتیاز گرفته بود. بعد از برد 
غافلگیر کننده 7 بر صفر مقابل 
منچستریونایتد، لیورپولی ها به 
منچسترسیتی و بورنموث باختند 
و با چلسی مساوی کردند. از این 
رو مردان یورگن کلوپ خودشان 
را ملزم به کسب نتیجه در این 
ــاز  ــه بـ ــد کـ ــی می دیدنـ ــازی خانگـ بـ
هم هدف نهایی حاصل نشد. 
آنها اگرچه جلوی فاجعه ای 
بزرگتر را گرفتند و شکست 
خانگی را به تساوی تبدیل 
کردند اما حالا تعداد بازی های 
بدون برد متوالی شان در لیگ 
به 4 مورد افزایش پیدا کرده 
است. در سمت مقابل این 
تساوی به معنای توقف بردهای 
متوالی آرسنال )7 مورد( شد 
آن هم قبل از مصاف رودررو با 
منچسترسیتی. این بازی اما 5 

ــه داشت. نکتـ

لیورپول قربانی محبوب 
مارتینلی

گابریل مارتینلی دوباره به 
لیورپول گل زد. او که در هر 
یک از 4 بازی اخیر آرسنال 
برابر لیورپول گل زده است، 
این بار هم نقش پررنگی در 
بازی هجومی توپچی ها ایفا 
کرد. سرعت بالا و حرکات 
مستقیمش، مشکلات فراوانی 
را برای ترنت الکساندر آرنولد 
به وجود آورد. بازیکن برزیلی 
در نیمه اول عامل اصلی شروع 
طوفانی تیمش شد و بعد از تنها 
8 دقیقه گل زد و در دقیقه 28 
هم پاس گل دوم آرسنال را داد.

تکیه دوباره لیورپول به 
صلاح

محمد صلاح در آخرین دقایق 
نیمه اول گلی زد که لیورپول 
را به بازگشت به بازی امیدوار 
ین تهدید  و اصلی تر کرد. ا
کننده دروازه آرسنال در تمام 
ــا  ــگاه بـ ــود و گاه و بیـ ــازی بـ ــول بـ طـ
تغییرهای استثنایی موقعیتش 
در زمین بازی، مدافعان حریف 
را غافلگیر می کرد. شاید تنها 
ـــازی او بابت همان  نمره منفی ب
پنالتی بود که با یک ضربه 

ضعیف از دست داد.

افت آرسنال در پایان نیمه 
اول

بعد از سلطه بر توپ و میدان در 
40 دقیقه نخست، آرسنال دچار 
افت شد. دو، سه صحنه متوالی 
ــر  ــه  زمانی نزدیک، تأثیـ در فاصلـ
دومینویی روی بازی توپچی ها 
گذاشت که آنها انتظارش را 
نداشتند. گرانیت ژاکا کاپیتان 
توپچی ها در تمام این اتفاقات 
نقش اصلی را داشت. درگیری او 
با الکساندر آرنولد تمرکز آرسنال 
را گرفت و از آن به بعد از انسجام 

ـــازی این تیم کاسته شد. ب

بازگشت لیورپول در نیمه 
دوم

لیورپول هر چقدر در نیمه 
اول ضعیف بود، در نیمه دوم 
جبران کرد. مردان کلوپ عزم 
خود را برای جبران دومین 
گل خورده جزم کردند و 
در همان ابتدای نیمه دوم 
نی  گلز قعیت  مو ین  چند
جدی ساختند و یکی از آنها 
منجر به پنالتی هدر رفته 
صلاح شد. در تغییر وضعیت 
لیورپول، تعویض های کلوپ 
تأثیر بسزایی داشت و اگر 
واکنش های خوب آرون رمزی 
نبود، دروازه آرسنال بیش از دو 

بار باز می شد.

یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
پیش روی ما قرار دارد و بنفیکای 
بلندپرواز امشب در بازی رفت در 
استادیو دا لوژ میزبان اینترمیلان در 
مسیر نزول است. عقاب ها در مرحله 
قبل کلاب بروژ را از پیش رو برداشتند 
تا برای دومین فصل پیاپی در جمع 
هشت تیم برتر اروپا حاضر شوند 
در حالی که اینتر با عبور از یک تیم 
پرتغالی دیگر، پورتو، بعد از 12 سال به 

اینجا رسیده است.
ی  برا ین فصل  ا ن  نا قهرما لیگ 
بنفیکا فوق العاده بود چون در صدر 
گروهی قرار گرفتند که تیم های بزرگ 
پاری سن ژرمن و یوونتوس در آن بودند 
و دومی نتوانست از مرحله گروهی 
فراتر برود. تیم راجر اشمیت در این 
فصل لیگ قهرمانان شکست نخورده 
- در این ویژگی با منچسترسیتی و 
بایرن مونیخ مشترک است- و این 
یعنی می تواند در بازی امشب در 
لیسبون شانس بیشتری برای خود 
قائل باشد. بنفیکا در این فصل 23 
گل زده و تنها ناپولی با 25 گل آمار 
بهتری دارد و این برای اینتر که اخیراً 
در لیگ ایتالیا در بسته نگه داشتن 
دروازه اش با مشکل مواجه شده، 
نگران کننده است. بازیکنان مختلفی 

گل زده اما ژوائو ماریو شش بار دروازه 
رقبا را باز کرده و رافا سیلوا و گونسالو 
راموس بااستعداد به ترتیب پنج و سه 

بار گل زده اند.
اما آماده سازی بنفیکا برای این بازی 
دچار اختلال شد و جمعه شب 2 بر 
یک به پورتو باختند تا فاصله شان در 
صدر جدول لیگ پرتغال به هفت 
امتیاز کاهش یابد. این اولین باخت 
آنها در سال 2023 بود و مربی آلمانی 
امیدوار است این نتیجه تیم را در 
آستانه دو بازی بزرگ با اینتر بیدار 

کند.
 اما سال جدید برای تیم سیمونه 
ینتزاگی پرفراز و نشیب بوده و  ا
بخصوص از اواخر فوریه یعنی اوایل 
اسفند نتایج ضعیفی گرفته اند. اینتر 
بعد از اینکه با خوش شانسی بر پورتو 
غلبه کرد، به بولونیا باخت و بعد از آن 
در هفت بازی در رقابت های مختلف 
تنها یک برد به دست آورده است. 
گلزنی یکی از مشکلات نراتزوری در 
این مدت بوده به نحوی که در سه 
بازی تنها یک گل زدند و در سه بازی 
اصلاً نتوانستند گل بزنند. تساوی یک 
بر یک جمعه شب برابر سالرنیتانا هم 
خنده دار بود، روملو لوکاکو از دهانه 
دروازه توپ را به تیرک دروازه میزبان 
زد و نیکولو بارلا از راه دور این کار را 
کرد، گیرمو اوچوا، دروازه بان مکزیکی 
چند واکنش عالی داشت تا میزبان را 
در بازی نگه دارد و بعد آنتونیو کاندروا 
با گل شانسی خود بازی را به تساوی 

کشاند.
اینتزاگی از کیفیت تیمش در این 
بازی راضی بود و شاید در بازی امشب 
به کارشان بیاید اگرچه نمی توانند 
برابر یکی از بهترین تیم های اروپا 
در این فصل اینقدر فرصت خراب 

کنند. بازی برگشت هفته آینده 
در ایتالیا برگزار می شود 
و برنده این دو دیدار در 
نیمه نهایی با برنده بازی 
میلان و ناپولی مسابقه 

می دهد.
 

اخبار تیمی
ز  لو گدز را ا نوی گونچا مشکل زا
همراهی بنفیکا در بازی امشب 
محروم کرده و جراحی مچ یولین 
دراکسلر باعث شده بازیکن قرضی 
پاری سن ژرمن به این بازی نرسد. 
میهایلو راستیچ نزدیک دو ماه است 

با آسیب دیدگی همسترینگ درگیر 
است و این مدافع چپ بعید است 

برای این دیدار آماده شود.
 الکس گریمالدو که در این فصل لیگ 
قهرمانان دو گل زده و سه پاس گل 
داده می تواند یک نمایش درخشان 
دیگر در سمت چپ دفاع بنفیکا 
داشته باشد. الکساندر با، مدافع 
راست بنفیکا در »او کلاسیکو« بعد 
از 26 دقیقه زمین بازی را ترک کرد و 
اگر به این بازی نرسد، گیلبرتو جایش 
را در زمین می گیرد. آندره اونانا روی 
سانتر کاندروا گل خورد اما احتمالاً 
همچنان نفر اول دروازه اینتر خواهد 
بود. میلان اشکرینیار و هاکان چالهان 
اوغلو شاید در بازی شرکت نکنند که 
دومی در جریان بازی برای تیم ملی 
ترکیه در اردوی اخیر بازی های ملی 
دچار مصدومیت شده. فدریکو دی 
مارکو می تواند به پست خود در نقش 
بال مدافع برگردد و جای روبین گوسنز 

را بگیرد که به سالرنیتانا گل زد.
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لمان در  امشب قهرمان انگلیس و آ
ورزشگاه اتحاد روبه روی هم قرار 
می گیرند؛ منچسترسیتی و بایرن مونیخ 
در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان. در حالی که هر دو تیم 
در اروپا تقریباً بی نقص بوده اند اما در 
دفاع از عنوان داخلی خود با مشکل 
مواجه شده اند. منچسترسیتی شنبه 4 
بر یک ساوتهمپتون را برد و با توجه به 
تساوی 2 بر 2 آرسنال در زمین لیورپول، 
فاصله اش با آرسنال صدرنشین را به 
شش امتیاز کاهش داد آن هم با یک 
بازی کمتر. این هشتمین برد متوالی 
سیتی بود و به نظر می رسد اوج گرفتن 
همیشگی این تیم در آخر فصل ها 
دوباره با سرعت در جریان است. این 
چهار گل یعنی در هشت بردشان 31 گل 
زده اند. ارلینگ هالند از آمادگی کامل 
برخوردار است و جای تعجب ندارد که 
با دو گلی که در سنت مری زده به آمار 
شگفت انگیز 30 گل در لیگ برتر رسیده 
آن هم در حالی که تیمش 9 بازی دیگر 

در این رقابت ها دارد.
بهترین گلزن سیتی در شش بازی 
لیگ قهرمانان این فصل هم 10 گل 
زده اما هالند هیچ وقت مقابل بایرن 
موفق نبوده و در دوران بازی در بوروسیا 
دورتموند هفت بازی خود با این تیم را 
باخته. هالند اما در صعود سیتی به این 
مرحله نقش پررنگی داشته و در برد 7 بر 
صفر یک حریف آلمانی دیگر، لایپزیگ، 
در مرحله قبل که به برد 8 بر یک در 
مجموع دو دیدار انجامید، پنج گل زد.
سیتی در سال های اول حضورش در 
لیگ قهرمانان بارها با بایرن روبه رو شد 

و دو تا از سه بازی اش در اتحاد را برد 
اما تنها شکستش در خانه زمانی رقم 
خورد که پپ گواردیولا روی نیمکت غول 

آلمانی قرار داشت.
بایرن با وجود آنکه در صدر جدول 
بوندس لیگا قرار دارد اما به اندازه 
سیتی در رقابت های داخلی عملکرد 
مقتدرانه ای نداشته و توماس توخل در 
شروع کارش متفاوت نتیجه گرفته تا 
فشار این بازی روی بایرن بیشتر شود. 
سلف او، یولیان ناگلسمان در مرحله 
گروهی براحتی بالاتر از اینتر و بارسلونا 
قرار گرفت و بدون اینکه به دردسر 
جدی بیفتد در مرحله یک هشتم نهایی 
از پاری سن ژرمن عبور کرد. توخل در 
بازی اول خود رقیب قهرمانی تیمش، 
دورتموند را 4 بر 2 شکست داد اما با 
باختی شوکه کننده مقابل فرایبورگ 
از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
لمان کنار رفت. این هفته در لیگ  آ
انتقام جام حذفی را گرفتند و همان 
تیم را با گل ماتیس دلیخت شکست 
دادند تا جایگاهشان در صدر جدول 

را حفظ کنند.
یکی از کارهای اصلی توخل استحکام 
بخشیدن به خط دفاعی بایرن است که 
در 16 بازی آخرش تنها شش کلین شیت 
داشته و در پنج بازی دو گل یا بیشتر 
خورده است. این مایه نگرانی است 
چون با بهترین خط حمله اروپا روبه رو 
می شوند که روی موج گلزنی است و 
مهاجمی درجه یک را در نوک حمله 

خود دارد.
توخل در فینال سال 2021 لیگ قهرمانان 
با چلسی توانست سیتی را شکست 

دهد چند هفته بعد از آنکه آنها را از 
نیمه نهایی جام حذفی انگلیس حذف 

کرده بود.
 

اخبار تیمی
گواردیولا تقریباً تیم کاملی را در اختیار 
دارد و تنها فیل فودن بعد از درآوردن 
آپاندیس دوران نقاهت را سپری می کند. 
مربی سیتی در هفته های اخیر خیلی 
به ترکیب تیمش دست نزده و شاید 
نسبت به بازی ساوتهمپتون تغییری 
در تیمش صورت ندهد. برناردو سیلوا 
ممکن است جای ریاض محرز را بگیرد 
بعد از آنکه هافبک پرتغالی در دو بازی 
مقابل لایپزیگ 90 دقیقه حاضر شد. 
خط دفاع سه نفره دست نمی خورد؛ 
این یعنی جایی برای آیمریک لاپورت 
نیست، جان استونز هم در خط میانی 
می درخشد و به کالوین فیلیپس ترجیح 

داده می شود.
توخل تیمش را در حالی به منچستر 
می برد که یک مهاجم تخصصی آماده 
ندارد و اریک ماکسیم چوپو موتینگ با 
مشکل زانو درگیر است. سرژ گنابری در 
برد مقابل فرایبورگ در وسط خط حمله 
به کار گرفته شد اما توماس مولر هم 
سابقه بازی در این پست را دارد. لئون 
گورتزکا که مقابل فرایبورگ استراحت 
کرد، شاید به ترکیب برگردد و جمال 
موسیالا جلوتر می رود اگر مولر در نوک 
حمله بازی کند. افت سادیو مانه شاید 
منجر شود به اینکه کینگزلی کومان 
در سمت چپ جایش را بگیرد، این 
فرانسوی گل مهم بازی رفت مرحله قبل 

به پاری سن ژرمن را زد.

 منچسترسیتی – بایرن مونیخ؛ توخل گربه سیاه پپ

نبرد غول ها در اتحاد
  ادامه رویاپردازی اروپایی بنفیکا

اینتر در چنگال عقاب ها

ترکیب احتمالی
کانجی، روبن  منچسترسیتی: ادرسون؛ آ
که؛ استونز، رودری، برناردو سیلوا،  دیاز، آ

دبروین، گوندوغان، گریلیش؛ هالند
ر، دلیخت،  وا پا یرن مونیخ: زومر؛  با
اوپامکانو، دیویس؛ گورتزکا، کیمیش، 

سانه، موسیالا، کومان؛ مولر

   سه شنبه   22 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7279


